ut semper à mari Græco curriculum equi abstineret, neque intra insulas Cyaneas & Chelidonias longam nauem vel rostratam haberet. Callisthenes verò negat ita fœdere pactum barbarum, sed re id illius metu victoriae præstissee, ac tam procul à Græcia se remouisse, ut quinquaginta nauibus Pericles, & Ephialtes triginta Chelidonias superuecti, nihil videtint classis barbaricæ. Verum inter plebiscita quæ consarcinavit Craterus, exemplum est huius fœderis, quasi ita facti relatum. Aram pacis quoq; hac de causa perhibet Atheniensis erexit, ac Calliam qui eam legationem obierat, summis decorasse honoribus. Præda subhastata cum ad alios usus polluit populus pecunia, tum de illius belli manubiis australem artis murum extruxit. ad hæc longorum murorum, (quos Scle vocant) quorum ab soluta postmodum est nolitio, primum fundamentum, quum opus incideret in loca palustria & virginota, solo palustre milie a ch. lice grauibulq; axis ad str. & firmiter fuisse, à C mona pecuniam suppeditate & pribente, suffultum. Item eleganter illis exercitationis & disputationis liberalis locis, quibus mirifici esunt postea oblectati, urbem princeps exornauit. For. m enim platanis conluit, Academiā ex sificant & squalida irriguum nemus efficit, instruitq; planis curriculis & ambulationibus operis. Porro quia nonnulli Persæ excedere detrecta hæc Chersoneso, opemque euocabant superiorum Thracum despicientes Cimonem, qui paucas naues ab Athenis soluerat, fecit in illos impetum, ac quatuor nauibus tredecim de illis cepit, egestisq; Persis & Thracibus domitis, redigit totam Chersonesū, in ditionē Atheniēsū. Hinc rebellates Atheniēsib. Thasios prelio nauali fudit, tres & triginta naues eoū cepit, oppidū expugnauit, autem metallū, in opposita continente posita, populo Atheniensi adiunxit, regionem Thasios, quæ parebat iis ademit. Illinc quum magnam facultatem incusandi Macedoniam, atq; amplos fines eius extorquendi haberet, vbi uti hac apparuit eum nolle, in suspicionem incidit quasi mune: ibus ab rege Alexander delinitus, atq; aduersariorum coitione in iudicium est vocatus. At in defensione sua exposuit iudicibus, non cum Ionibus sibi neq; cum Thessalibus hominibus locupletibus, necessitudine in tercedere hospitii, sicut multis, quo colerentur & ditescerent, verum quod Macedonas & mularetur, eorumque amplectetur frugalitatem & continentiam, cui nullas præferret diuitias, augeret verò hostium opibus ciues, gloriari se. E stius iudicij Stesimbrotus mentionem habens, Elpenicen refert supplicem domum ventitasse ad Periclem: (quippe erat hic inter accusatore & accrimis) eum vero arridentem, Anus es, dixisse, Elpenice, anus es nimium quam ut restantas transfigas. In iudicio fuisse tamen eum lenissimum Cimoni, atque ad accusandum quasi defunctione semel tantum exurrexisse. Ab eo iudicio fuit absolutus. In reliquis actionibus suis insultantem optimatibus populum omneque arbitrium & autoritatem vendicantem, dum F domi fuit, retinuit ac refrænauit. Verum postquam iterum ad bellum gerendum nauigauit,